
Vážení rodiče, 

Výuka ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 probíhá zcela nestandardním 

způsobem. Hodnocení výsledků vzdělávání žáků ze strany školy tuto situaci, na 

kterou nebylo možné se připravit, musí zohlednit.  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy vydalo vyhlášku o hodnocení 

výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020. Vyhláška 

je nadřazená školnímu řádu a blíže specifikuje, jak postupovat při klasifikaci 

tohoto pololetí, které bylo z velké části postiženo epidemií koronaviru.  

 

V souladu s vyhláškou č. 211/2020 Sb. o hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 vydává vedení školy tuto 

informaci: 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáka za druhé pololetí školního roku 2019/2020 

ve všech povinných a volitelných předmětech na vysvědčení vychází: 

• z podkladů pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době, kdy má žák 

povinnost řádně docházet do školy, 

• podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku 

nebo při vzdělávacích aktivitách konaných ve škole v době, kdy žák nemá 

povinnost řádně docházet do školy, 

• podpůrně z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 

2019/2020. 

 

Plné znění vyhlášky 211/2020 Sb. o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve 

druhém pololetí školního roku 2019/2020 naleznete zde: Vyhláška k hodnocení 

MŠMT 

https://www.zssenicenh.cz/wp-content/uploads/2020/05/Hodnocení_vyhláška.pdf
https://www.zssenicenh.cz/wp-content/uploads/2020/05/Hodnocení_vyhláška.pdf

